



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Sten og Grus Holding ApS

Øde Hastrup Vej 48, 4000 Roskilde

CVR-nr. 25 46 61 95

## Årsrapport

### 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2020.

---

Jørgen Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Sten og Grus Holding ApS  
Øde Hastrup Vej 48  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 25 46 61 95  
Stiftet: 20. juni 2000  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020  
21. regnskabsår

### Direktion

Jørgen Jensen

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -130.725 kr. mod -115.492 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.327.416 kr. mod 2.924.006 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-130.725</b>	<b>-115.492</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	640.791	1.267.883
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-148.230	800.314
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	224.249	221.814
Andre finansielle indtægter	3.548.943	988.850
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.321	-4.060
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.119.707</b>	<b>3.159.309</b>
2 Skat af årets resultat	-792.291	-235.303
<b>Årets resultat</b>	<b>3.327.416</b>	<b>2.924.006</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	663.308	-3.832.117
Udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Overføres til overført resultat	2.608.808	6.756.123
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.327.416</b>	<b>2.924.006</b>



## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	3.395.975	3.230.860
Materielle anlægsaktiver i alt	3.395.975	3.230.860
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.557.597	23.894.289
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	207.978	356.208
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.384.140	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	29.149.715	24.250.497
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>32.545.690</b>	<b>27.481.357</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.527.316	9.662.786
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	94.413	94.413
Tilgodehavende selskabsskat	81.864	254.092
Periodeafgrænsningsposter	8.204	0
Tilgodehavender i alt	9.711.797	10.011.291
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.746.117	51.796.247
Værdipapirer i alt	50.746.117	51.796.247
Likvide beholdninger	1.229.741	646.542
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>61.687.655</b>	<b>62.454.080</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>94.233.345</b>	<b>89.935.437</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.338.859	12.675.551
9 Overført resultat	79.330.230	76.721.421
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>92.849.389</b>	<b>89.521.972</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	880.270	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	475.686	331.465
Anden gæld	28.000	82.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.383.956	413.465
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.383.956</b>	<b>413.465</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>94.233.345</b>	<b>89.935.437</b>
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11 Eventualposter</b>		



## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	15.321	4.060
	<b><u>15.321</u></b>	<b><u>4.060</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	798.182	240.042
Regulering af tidligere års skat	-5.891	-4.739
	<b><u>792.291</u></b>	<b><u>235.303</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli	3.230.860	0
Tilgang i årets løb	165.115	3.230.860
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>3.395.975</u></b>	<b><u>3.230.860</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>3.395.975</u></b>	<b><u>3.230.860</u></b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	11.218.738	11.218.738
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>11.218.738</u></b>	<b><u>11.218.738</u></b>
Opskrivninger 1. juli	12.675.551	16.507.668
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	663.308	1.267.883
Udbytte	0	-5.100.000
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b><u>13.338.859</u></b>	<b><u>12.675.551</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>24.557.597</u></b>	<b><u>23.894.289</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Jørgen Jensen Sten & Grus ApS	Roskilde	51 %
AJ Sten og Grus Invest ApS	Roskilde	100 %
Fyn Sten og Grus ApS	Roskilde	70 %



## Noter

	30/6 2020	30/6 2019
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	845.332	4.178.666
Afgang i årets løb	0	-3.333.334
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>845.332</b>	<b>845.332</b>
Opskrivninger 1. juli	-489.124	-489.248
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-148.230	-140.864
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	140.988
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>-637.354</b>	<b>-489.124</b>
Afskrivninger på goodwill 1. juli	0	-800.190
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	800.190
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>207.978</b>	<b>356.208</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Hornbæk Totalentreprise A/S	Hornbæk	50,00 %
Hundested Sten & Grus ApS	Roskilde	33,33 %
Vandtårnet Hornbæk ApS	Hornbæk	35,00 %
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	4.384.140	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>4.384.140</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>4.384.140</b>	<b>0</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>



## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli	12.675.551	16.507.668
Opskrivning	<u>663.308</u>	<u>-3.832.117</u>
	<b><u>13.338.859</u></b>	<b><u>12.675.551</u></b>

<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	76.721.422	69.965.298
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.608.808</u>	<u>6.756.123</u>
	<b><u>79.330.230</u></b>	<b><u>76.721.421</u></b>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for Roskilde Sten og Grus ApS, Jørgen Jensen Sten og Grus ApS og AJ Sten og Grus Invest ApS for max/overtræk på i alt t.kr. 8.200.

## 11. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


